ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

60 MINI
MANCHE 2

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:26:52

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
05/10/2019 14:45

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(8) D'ortensio Angelo
1 50.546 +2.251 16:27:45.546
2 50.060 +1.765 16:28:35.606
3 49.095 +0.800 16:29:24.701
4 48.458 +0.163 16:30:13.159
5 48.462 +0.167 16:31:01.621
6 16:31:49.916
7 48.303 +0.008 16:32:38.219
8 48.489 +0.194 16:33:26.708
9 48.440 +0.145 16:34:15.148
10 48.716 +0.421 16:35:03.864
(26) D'Amico Lorenzo
1 50.533 +2.019 16:27:45.723
2 49.657 +1.143 16:28:35.380
3 50.512 +1.998 16:29:25.892
4 48.767 +0.253 16:30:14.659
5 16:31:03.173
6 48.982 +0.468 16:31:52.155
7 48.681 +0.167 16:32:40.836
8 48.558 +0.044 16:33:29.394
9 48.849 +0.335 16:34:18.243
10 49.110 +0.596 16:35:07.353
(5) Marcoccia Stirpe Christian
1 50.729 +1.813 16:27:45.934
2 49.881 +0.965 16:28:35.815
3 50.559 +1.643 16:29:26.374
4 16:30:15.290
5 49.042 +0.126 16:31:04.332
6 49.125 +0.209 16:31:53.457
7 49.241 +0.325 16:32:42.698
8 49.331 +0.415 16:33:32.029
9 49.310 +0.394 16:34:21.339
10 49.810 +0.894 16:35:11.149
(3) Di Nenna Martini Marco
1 50.545 +1.269 16:27:45.485
2 49.959 +0.683 16:28:35.444
3 51.780 +2.504 16:29:27.224
4 49.300 +0.024 16:30:16.524
5 49.869 +0.593 16:31:06.393
6 49.624 +0.348 16:31:56.017
7 16:32:45.293
8 49.531 +0.255 16:33:34.824
9 49.337 +0.061 16:34:24.161
10 49.863 +0.587 16:35:14.024
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